[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.05.2017                                                                                                    № 28

О внесении изменений в постановление

Администрации Беленинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области
Руководствуясь требованиями статей 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного        назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей      опубликованный в газете «Смоленская газета» от 17.07.2012 № 77,            размещённый на официальном сайте Администрации муниципального      образования «Сафоновский район» и на информационных   стендах            Беленинского сельского поселения, извещения в газете «Смоленская           газета» от 17.10.2012 № 112 и на информационных стендах сельского        поселения о проведении общего собрания собственников земельных долей, образованных при реорганизации КП «Вадинское» Сафоновского района Смоленской области, а также протоколом общего собрания собственников земельных долей от 27.11.2012г., не принявшего решения об утверждении списка невостребованных земельных долей Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Внести изменения в постановление Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 27.11.2012 № 47, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1.Утвердить список невостребованных долей в количестве                 36 (тридцать шесть) из состава земель сельскохозяйственного назначения, в границах землепользования бывшего КП «Вадинское» Сафоновского района Смоленской области на территории Беленинского сельского поселения     Сафоновского района Смоленской области согласно прилагаемого списка (приложение №1), являющегося неотъемлемой частью данного                    постановления.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Настоящее постановление опубликовать на сайте                                     информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  http://belenino.smolinvest.ru/

Глава  муниципального образования

Беленинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                Л.В.Петрик

Приложение№1

                               Список по Администрации
Беленинского сельского поселения  Сафоновского района       Смоленской области по невостребованным долям
1.Лисинкова Федосия Ивановна         -67:17:0000000:218

2.Ларченкова Мария Лаврентьевна   - 67:17:0000000:218

3.Алешина Мария Романовна            - 67:17:0000000:218

4.Белонощенкова Галина Ивановна   - 67:17:0000000:218
5.Галкина Татьяна Григорьевна- 67:17:0000000:218
6.Гуликова Пелагея Андреевна - 67:17:0000000:218
7.Гуликов Федор Сидорович - 67:17:0000000:218
8.Герасимов Александр Ильич - 67:17:0000000:218
9.Воробьева Наталья Васильевна - 67:17:0000000:218
10.Дубровский Иван Александрович -67:17:0000000:218
11.Ершов Василий Архипович - 67:17:0000000:218
12.Журавлева Екатерина Григорьевна - 67:17:0000000:218
13.Захаренкова Пелагея Никифоровна - 67:17:0000000:218
14.Замков Петр Васильевич - 67:17:0000000:218
15.Захаренкова Людмила Григорьевна - 67:17:0000000:218
16.Исайченкова Анастасия Тимофеевна - 67:17:0000000:218
17.Иванов Дмитрий Иванович- 67:17:0000000:218
18.Кольцова Екатерина Михеевна - 67:17:0000000:218
19.Кольцов Алексей Семенович - 67:17:0000000:218
20.Кушнарев Александр Тихонович - 67:17:0000000:218
21.Каптиленкова Ульяна Евдокимовна - 67:17:0000000:218
22.Кольцова Мария Егоровна - 67:17:0000000:218
23.Михалченкова Мария Петровна - 67:17:0000000:218
24.Макаренков Сергей Михайлович - 67:17:0000000:218
25.Макаренкова Мария Никифоровна -67:17:0000000:218
26.Новиков Василий Иосифович - 67:17:0000000:218
27.Осташков Николай Иванович - 67:17:0000000:218
28.Осташкова Татьяна Петровна - 67:17:0000000:218
29.Прохоренкова Татьяна Семеновна - 67:17:0000000:218
30.Пудовкина Екатерина Павловна - 67:17:0000000:218
31.Смирнов Валерий Дмитриевич - 67:17:0000000:218
32.Степанова Евдокия Тимофеевна - 67:17:0000000:218
33.Терехова Пелагея Константиновна - 67:17:0000000:218
34.Ткачева Анна Михайловна -67:17:0000000:218
35.Фокин Анатолий Макарович - 67:17:0000000:218
36.Юргенсон Ефросинья Дмитриевна - 67:17:0000000:218